MOGIELNICA

- UBYSZ

dris oz. Mogielnicy

8 km na WNE od Białstka

Biel/ Leg

Mogylmjoza

(1454)

Wladislaus dux Mazovie etc.:

bona hereditaria Vbislai <sup>de</sup> M., M. vulgariter  
dicta in distr. Plocensi ac alia omnia per  
ipsum Vbislaim in ducatu nostro emerita  
de iure polonico in ius Theutonicum quod  
Culmense ~~dicitur~~ dicitur transmutamus.

Kmethones omnes de quolibet manso culto  
et possesso per 2 gr. Prag. singulis  
annis ~~nostis~~ nobis solvere sint astricti,

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 220-222, nr CCI

%

et de omnibus nostris solutionibus, exactionibus,  
contributionibus etc. sint liberi, et prefatos kmetho-  
nes ab omnibus nostris iudiciis liberamus etc.  
Insupet dicto Vbislao omnes venaciones ferinarum  
et avium cum rethibus, canibus, avibus, videlicet  
falconibus et herodiis in terris nostris Mazowie  
exercere et venata pro suo usu convertere [da-  
mus.]

Paw. Brül/

Stogylmyces (1454.)

Credet. de M. et Nic. de Cotharschins spor.  
porciones in M. Obischkoni de M.

Paw. Mog. Ubyś

Splawdzitau - nie nigdy w teles'cie  
nie ma!

M. K. 335, 118 v.

Paw. Bielok/dsg

Mogilnyca (1472)

Elisabeth

filia n. de H., uxor <sup>no</sup>n. de Lubowicz  
v bistai

M.K. 5, 16.

verte

Nob. Albertus de Lubowicz recognovit, quia  
in tota portione sua bonorum hereditationum,  
que habet in Lubowicz, nobili Elizabeth uxori  
sue legitime f. nobilis Vlasyai de Moqil-  
nyora, 50 sexag. in moneta communia  
ratione dotis dotalicavit. ~~II~~

Mogylynyera

Biel/  
(1478, 1500)

Nic. Vbislaus et Mogylynyera notar.  
et factor Janussii ducis, cler. Flor. dioc.

B.N., B.O.Z., Cim. 70, 132<sub>4</sub> - 139

Paw. Bielicki / deff

Mogilnicza (493)

vic. vbiolai

n. v de M. not. plocensis

quæstione de omnibus contributionibus theolonicis,  
censuris et quibusvis proventibus" - "excepto sale  
anni presentis, de quo s. s. servare vel inter prefa-  
[~~derunt~~] Plocica tum vic. not.  
cenotarios, quomodo dispensabitur".

MK 6,357<sup>v</sup>

Biel / 789  
(1502)

*Mogylomyza*

rob. et honesta Anna f. d. Joh. & Stepha  
de h. de terra Ploc., ux. vob. Gregorii  
de Censale

Wynop. t. ann. troas. 6. II. 208

Bill

Mozylusqua

(1508)

"Vedes pro parte Vbysech de M. industi --  
1.4. nob. Mart. de Pivlentia -- fuit  
principaliter cum nob. Vbyse quia fidelissim.  
dum advenissent ad domum prefati lri Duc-  
calaria ad fideiurionem equi, ipse -- loqui  
cepit ad Vbyse verba inhonesta, quod "tu me  
in mea domo inquietas, talis et talis" --  
"-- equum meum nocte de vestri cuberare veni"  
"-- bando flexibili alios bassalyhem  
ipsum in guttur -- percussit --, in lite Vbyse  
Adj. P. C., Ep. 179, 110<sup>o</sup> excipiendo privatim